Omitias Calderinus Falconi Sinibaldo salutem. Commentarios meos in Ibin Otidii: quām nonnulli nūper petiissent: ut ederem: id mihi age te tisi sunt alienissimo tempore. Nam nec op̄ adhuc emendaueram ab atiditorib⁹ exceptum superioribus annis: quām publice in Academia Id profiteremur. nec quortindam maluolentissimorū hominum intidiam: quām lucubratio nostra in Martialem tel contraxit. ael extulcerat ut adhuc sedatam. aut certe lenitam intelligebam. ut quām nūtū ego scribendo. tantum ipsi calumniando. cauillando: maledicēdo quortidie meditentur. omnis humanitatis: & officii oblii. Nam quod maxime tueri debent: & in communitate nūtilitate inuocare. & Id potissimum oppugnant & labortum ac indistria latidem labefactare conantur. Sed iis satis respondinus iis libris qui in manibus sūt: & prope diemedentur. quortum primus locorum omnium: quae aptū tuuenalement obsecutora sunt explicatio neni continet. ne Paradoxis paulo ante emissis. quae prosectora sunt plane ac sententiam lūtionalis studi⁹ si aliud pracie discant quām tuuenalement quāerant. reliquias tribus notam uaria rum reram commentationem complexi sumus. tibi ita egī cūm aduersariis. ut & me patientiae meac: quia iam diti abutantur. non pœnituit: & istos pīdore oporteat stoliditatem: suæ ac temeritatis. Satys eorum ducem & inspectorem olim per litteras monui: ne in maledicta incurrat in quibus declinantis non minis prudentiae existit. q̄ in serendis fortitudinis & constantiae. Sed ad te redeo Falco: cultus humanitas & beneficentia immorta li officiorum gratia totam urbem ita sibi detinxit: ut nemo amat qui non debeat. Ament autem omnes. quisq̄ tuuenalementibus excellentissimis honestorem locum & optent & sperent ramets honestissimo sunt. Tibi has tuigili as nostras mittimus ac dicamus. quae olim ab auditorib⁹ exceptae sine certi auctoris noīe ferebanit: nūtūtōsq̄ reperiebant dominos: cūm me carerent. Opus Otidii est plenam iræ & obsecratatis. Ego vero quae aut a græcis Apollodoro. Lycophrone. Pansania. Strabone. Apollonio & illius interprete aliisq̄ scriptorib⁹. aut a nostris tradita sunt: que quidem ad hanc explicationem pertinere videbantur. in hoc opūculūm congregū Tu leges. quam per negotia publica licuerit: & Domititini tūtū studiosissimum amabis. Vale.

Otidii aita nihil a nobis in hoc loco scribendū est. quām & a multis ea tradita sit: & ex poetae libris facile cognosci possit unam illati pariculam non præternūtēmis: quae est de ei⁹ exilio causa dñani ita ab eo multis in locis perstringitur. ut cum proserre non audeat: tūtiam interpretantib⁹ cōiecturam præbeat: Quia de re ut dicam quod sentio. quām duas sint catas. quātū altera speciosa est. & uelandi criminis gratia ab imperatore Augusto & poetā facta. q̄ scilicet libros de arte compoſuit: altera tiera quidem est. sed suppresa. ne augustas offendetur. possim tamen quodam carminis inuolucro & uerēcunde designata q̄ scilicet amanit: ut alii sentiant. Litiam Augusti filiam. Nam ea flagravit adulterorū infanía. & dannata est. ut scribunt Plinius & Tranquillitus: ut alii suspicantur. litiam tixoream. Hāc exilio causa testatur Sidonias. qui Otidium scribit adductum fuisse Cæsareæ pīellæ. sed poeta amoris crimen trāferendo immittit: Nam id appellat imprudentiam non amorem: q̄ scilicet dñm Cæsaream puellam imprudenter coleret & studiosos obseriaret. In amoris tenerit sūspitionem. suāq̄ causam similem ait esse Acteonis: qui casu cū spectasset Dianam quātū nō amaret tanien periit. Cur aliquid tidi inquit. cū conscientia inīna seci. Cur imprudenti cognita causa mihi est. Inscitus Acteon tūdit sine teste Dianam. Præda fuit canibis: nēc minis ille suis. Nec his assentior. qui etiam nēsum de turpi secreto Angusti dictū pītant. Nam cū illis placare & lenire imperatore studeat cur scelus obiecisset. Corinnam eam fieri nomine appellat. quod facetur. Motierat ingenium totam cantata per urbem. Nomine non tero dicta corinna mihi. Alibi idem sepe. Duæ autē sture corinnae: ut scilicet Suidas titragi carmine Lyrico eruditā. anam tantam tradit paſſas & eam contendisse cū Pyndaro Thebis scilicet pīstricem tel formæ netuſtate qua fidices corrīpti sunt tel linguae æolicæ: gratia: quātū thebani Doricæ anteposuerunt. quia pyndarus tīebatur. extareq̄ monumen tum. in quo illius effigies uita coronata cernebatur. de hac Papinius. Veteris secreta Corinnae: & proprieſis idem. inde Otidius suam puellam Corinnam appellat ab erditioni elegantia & formæ. Illud addamās in ponto. unde hoc opūculūm emittit etiā compoſuisse opūculūm de pīscibas. quo īcognita nobis pīscium nomina complexus est. ut scribit Plinius: